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>"Han ar icke tgttiv Jn de and 

kast; ock *ndi, kara
^debnodig har han icke visat äg 
lör mig ..." '

"Åfree hon har ett 
hjerta, och likvf ligger det en hel 
▼erld af kjnslor I dassa oemot 
ståiidliga ögon. Jag måste veta 
om det Jr hon .... om det Jr sam
ma barn....’’ tjjnkte grefve 
Ernst, blickande nt i den mötka 
aftonen.

Baronen och grefvinnan Hilda 
samtalade, sittande i kabinettet.

"Det kr låfjngt att ni söker be
draga mig. Denna Alva har på 
er gjort ett djupt intryck, hvilket 
kommer er att glömma det jag 
har ijttighet att af er fordra rj
kenskap för.........."

"För hvad, Hilda?..........För
vår lilla intrig förtiden sommar i 
Paris
tro, ingen rättighet öfver mig,” 
svarade baronen högdraget.

”Såå! men glöm icke att jag 
emottegit ert löfte att, efter vår 
återkomst till Sverige, ni skui- 
le...."

\’. Jag ansinne att höra 
svarar sjeif för mina handlingar.”

"Meddela dem då icke åt mir, 
ty aå långe du talar derom, 
jag ogilla dem .”

"Nu år do ond på mig?"
"Nej, Gerda; men jag lider af 

att se dig så illa uppfatta dina 
pligter, aå helt och hållet glöm
ma din man, som lik v ål vore 
vård att du gjorde något afseende 
på honom, och så hejdlöst rusa 
fram på en bana, 
senare skall leda till ditt förderf."

Se Dit!En afton före jul ftnna vi Ger
da, Alva och grefvinnan Hilda 
tillsammana i an loge å första ra
den på operan. Man uppförde 
Kabel och Kårlek af Schffler. 
Första akten var slut. Hvar och 
en sökte med sin kikare efter nå
gon tv kant, aå af ven Gerda; och 
hastigt spratt hon till, ty på sm

åorts. fr. före*, nr.) fUeatern stod Herman, samtalao-
rw de med en ung vacker flicka.
Dot gick en frossa genom Ger- QenU v||, våDda wick ifrån

TtUPP^« dem, men kunde icke. Slutligen 
utseende had<- viast icke undfai- , . ’ , ____.
lit Ernst, derest han ej haft sin. Herman äna ogoo ffllfö^

. i raden och hetande på henne, men
^Herman vande s^ .111 denna med en kall och intet sågande min. 
senare, och lyckönskade henne Gerda tvekte rit. hjerta når. att 
till de. stora arfvet. Samtalet blef, brisu. Herman fortfor att l.fligt 
härigenom allmänt och temligen konversen, med sin dam. Utan 
lifligt. Endast Gerda var tyst. ■“ litaa 6,lva akt pårpå, ebeer-
Grefvinnan Hilda Eldnen, an- verade Alva Mde Herman8 hk 
komst gjorde det innu mera ani- giltighet och Gerdes stumma för-
meradt. Den timme Herman tviflan> wimt hoPPade8 1 hiär' 
qvardröjde förflöt hastigt. ,at •“ hon 8,utli^n efter så royc-

Grefvinnan Hilda vart förtjust ken visad kallsinnighdt, skulle
1 den unge häradshåfdingen och uPPhöra “« slska bonoB- Men 
u.göt sig i loftal öfver "den ljus- hmu li.et kst.de Alva mennisko 
lockige Baldcr", såsom hon kalla- då hon icke berakn.de att
de honom. Mer, detta beröm ut- motståndet eggar, 
gjorde en verklig plåga för Gerda: När Mldra akte" var förb* ha 
isynnerhet som Herman egnat Be.man fö.svunnit, och få
den vackra Hilda mycken upp väntode Gerda P4 att f&
märksajphet. återse honom.

Medw vi tala om Hilda, skola "Han fördrager icke ens mm 
vi i förbigående namna någrajord åsyn”, tänkte Gerda, och tärorna 
om hennes utseende: hon var li- runno ov.lkoriigt utfor hennes
ten tiU växten och starkt brunett, kinder.
med ett par eldiga svarta ögon, > Se " la oskulden från landet, 
som tycktes ssga, att, de] aldrig gråter , skamtade grefvin-
kunde hvarken glömma ^eller na”J“ . .
förlåta. Dessa ögon voro smak- Vld 8f‘ ftens ln*
tande såsom en natt i Italien, kommo äfven baronen och gref-
vilda såsomen tigrinnas;passions- ven ‘ ioSen-

i. Hvad tycker mamsell Holmfulla såsom en spamorska, med få J ......................
ord, de åtcrgåfvoalla de känslor om Schillers Karlek? frågade
Hilda sjeif ville att, de skulle 8-efve Ernst, och böjde s.g ned
framställa. Ansigtsdragen 'voro tin Alva-'
för öfrigt regelbundna, hyn var » ett .deal, sprungen ur
mörk, pånfinnande om kroolens en utmärkt skalds iantas. »va- 
blandade blod. rade Alva, och såg upp till ho-

Grefvinnan Hilda var sedan nom- 
två år en ka efter lord Eldner, 
men egarinna af en blott medel
måttig förmögenhet, emedan lor
dens egen i liga rikedom bestått uti 
fideikommiss, hvilket, i anseende 
till deras barnlösa äktenskap, ha
de öfvergått på hans bror.
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Gerda rusade upp och skynda
de ut.—

Salongerna voro på aftonen 
rikt upplysta i Grattonska vå
ningen, en liten vald societet var 
der församlad. Likväl saknades 
ännu Herman och baronen. Ger 
da liknade den förkroppsligade 
oron. Professor Gren, som nyli
gen återkommit ifrån sin utrikes 
resa, var i synnerhet den som 
ledde samtalet. Just som det var 
lifligast inträdde Herman. Han 
holsade på Gerda, men blott med 
den kalla höfligket man visar en 
främmande person, och sei?m 
han egnat henne så mycken upp
märksamhet, som artigheten 
ki afde, drog han sig undan och 
vände sig till Alva, med hvilken 
han nästan oafbrutet konversera
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Man gjorde musik. Gerda sjöng 
med en röst. klar och skär som _ 
näktergalens. När hon slutat 
komplimenterade man henne för 
sången. Herman närmade sig äf 
ven för att säga några ord. Gerda 
fälde med detsamma sin näsduk, 
hvilken han böjde sig för att 
upptaga. Under den låg på golf- 
vet en liten biljett.

”Tag den,” hviskade Gerda. 
Herman efterkom tillsägelsen; 

men då han åter reste sig upp 
och deras blickar möttes, hviiade 
ett tydligt missnöje i hans.

"Gerda har en utmärkt vacker J 
röst," sade grefve Ernst till Al 
va, och tog plats hos henne vid 
ett fönster.

"Det har bon visst; rösten är 
merändels ett uttryck af menni 
skans inre,” svarade Alva.

"Derpå tviflar jag... .Gerdas 
röst är tonen ur ett instrument, 
som naturen har skapat... .Hen 
nes känslor hafva dermed ingen
ting gemensamt.”

"Herr grefven tyckes icke i 
känna den rikedom Gerdas hjer
ta gömmer.”

"Nej, sannerligen jag har erfa
rit något deraf,” svarade Ernst 
med en viss bitterhet. ”Och för 
öfrigt tycker jag mig sakna den
samma öfverallt, hvarthän jag 
än vänder mig. Menniskorna aro 
kalla och egoistiska.”

”Icke alla.”
”Jo, alla, jag är därom full 

öfv ertygad; ty så hafva de fram 
stält sig för mig.” Han såg på 
Alva med en egen blick.

"En sådan öfvertygelse kan 
endast den få, som sjeif är ego
istisk.”

”Må vara mina känslor hålla 
verkligen på att dö. Åtminstone 
trodde jag det för en tid sedan.”

"Innan herr grefven 
gift...”

”Nej, ett år derefter .... Nu 
har jag likväl ibiand börjat tvif- 
la uppå att de äro så nära dö
den .... ”

Gret vena och Al vas ögon möt
tes. Hans hade åter samma ut
tryck som på spektaklet, hvil
ket jagade en mörk rodnad upp 
p* Alvas kinder. Hon aflägsnade- 
sig och tänkt» med detsamma:
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"Ni tior då ej att dess mot 
bild finnes i verkligheten?”

"Nej.”
"Hvaraf vet Alva det," frågade 

grefven. Hans blick och ton hade 
ett uttryck, som kom AJva att 
rodna samt förorsokade henne en 
bitter känsla.

”Deraf att mannen i allmän
het är egoist:....
han uppoffrar alit åt sig sjeif .... 
och intet för andra,” svarade Al
va mod kall ton och vände sig 
ifrån grefven; men denne böjde 
sig ned till henne och hviskade.

"En dag skall ni återtaga des 
sa ord,” och därpå reste han sig 
upp, samt vände sin uppmärk
samhet åt scenen.
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Någon tid förflöt,under hvilken 
Alva sökte att verka på Gerdas 
känslor för sin man; men, ehuru 
hon, genom att bo och dagligen 
vara tillsammans med Gerda, 
bort kunna uträtta något, strån 
dade likväl alla hennes bemödan
de emot den unga grefvinnans 
afgjordu antipati för grefven och 
envisa förblifvande vid sin kärlek 
till Herman.

Den ena veckan efter den an
dra förgick likväl, utan att Wald- 
ner åter visade sig hos grefve 
Oration, och det fastän både gref- 

och baronen flera gånger
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Gerda i Alvas rum.
”1 afton se vi några vänner 

hos oss, och kan du gissa hvem 
som ibland andra kommer?” Ger
da log vemodigt

”Herman, kan jag sluta mig 
till af darrningen i din röst” 

”Pappa har med halft våld 
tvungit honom att gifva sitt löf
te.”

I IAU6HLIM MF6. CO.
Rfi8 GrHnrold Street

DETROIT.
ven
bjudit houom. Vid dyliks tillfäl
len sade han sig alltid vara för
hindrad. Gerda insåg, att han 
icke ville komma i hennes närhet; 

långt ifrån att detta bort
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Dagbok och Annotationsbok
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vackert och solldt Inbondcn,men
väcka hennes sjelfkänsla, göt det
ta motstånd endast o^a på elden 
Så hade en månad förgått.

Baronen, som bebodde botten
våningen af grelve Grattons hus, 
var dagligen tillsammans med 
ålva, och visade henne mycken 
uppmärksamhet.

Den nu rika, vackra och älsk
värda mamsell Holm omgafs i det 
trefliga huset, afen mängd fatti
ga adelsmän, som med snikna 
Mieksr betraktade och hembar 
dn hyllning åt arftagerskan till 
en stor förmögenhet.

I hvilken atom Almanek kW 1902 Äfven 
innehåller ett fullständigt Atlas öfver 
Förenta Staterna och des» besittningar

l 10 kartor; alfabetisk lista ötver folfc- 
råkninxen år 1900; Postföreändel- 
■er. Månskiften, VItlcrtignmier; Mymt. 
Mått och Vigt; Motgift för olika ®r- | , 
jriftningsfftll och ögonblickMg hjllp vid 
olyckstillfällen, m. m — samt en AMra
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blef
”Och du hade vål bedt baron 

derom?”
”Ja. Alva, ja, jag måste se ho 

nom, om du icke vill att jag skall 
dö,” utropade Gerda kastande 
sig i en soffa och förde näsduken 
öfver sitt glödande ansigte.

"I ditt ställe dog jag hellre ån 
jag gjorde mig skyldig till en 
dylik ömklig svaghet

"Tyst, Alva, jag år icke vid
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